desideria carnis instigat. peccati occa
 siones parat et mille nocēdi artibꝫ cor
 da hoīm pulsare non cessat. hec bern.
Dugnandū est igitꝫ p̄tra malas
 suggestioꝝes maligni spūs negāde sunt
 carnis voluptates sue. Ipsa etiā caro
 subdita sit deo p̄ obiam p̄ceptoꝝ eius
 et resistentiaꝫ p̄cti. vt pax esse possit in
 domicilio cordis. De hoc d̄t crisostomus.
Quis p̄t inueniri irreprehensibilis et si
 nō de p̄nibꝫ saltez de p̄teritis. In sup
 nō deest vbi offendat caro ita fragilis
 et semp casibꝫ plena. q̄ dicamus. Non
 intres in iudiciū cū seruis tuis. In vi
 ta ista temptationis videmus qd̄ nolu
 mus. audimus qd̄ nolumus. loquimur
 qd̄ nolumus. abulamur vbi nolumus
 torum ad qd̄ nolumus venimus. sꝫ in
 in eo qd̄ nolumus cū victoria perueni
 mus ad qd̄ volumus. Dugnandū q̄ est
 in oībꝫ malis suggestioꝝibꝫ. Luctandū
 est cū desiderijs. negāde sunt carni
 voluptates. vt seipsam subdat interi
 ori hoī. i. aīe vt sit pax i domicilio cor
 dis. Qualis est vita nostra infelix mi
 seria que quotidie ad non esse tendit.
 maxime qꝫ dies exitus nostri occulta
 tus est a nobis. sed ideo occultant vī
 es nostri vt viuamus cauti solliciti.
 ne subito occurrat mors incerta et p̄oc
 cupent peccata et perueniat ad penam.
 tps nūc est curationis. tempus est cogi
 tationis. et recipiēde salutis. nullus
 sedeat curuatus. nullus remaneat vul
 neratus. hec crisostomus. Dicit et de
 eodem leo papa. Nota qꝫ intra nos
 meritos multa sunt certamina et alio
 caro aduersus spiritum aliud aduer
 sus carnem spiritus p̄cupiscit. In qua
 dissentione si cupiditates corpis fue
 rint fortiores turpiter aīmus amittit
 pro patria dignitatem. et perniciosum
 erit eum seruire quem deicit in pace.
 Si aūt mens rectori suo subdita et su

pernis delectata terrene voluptatis in
 cimenta calcaverit. et in suo corpore
 peccatum non scierit regnare. ordinariis
 simi obrinebit ratio principatum et mi-
 nutes eius nulla spiritualium nequicia
 rum labefactabit illusio. quod tunc vera est
 pax hominis et vera libertas quam et caro ani-
 mo regit et animus deo preside guber-
 nat. hec leo papa. **N**am qui hic sunt christi
 carnem suam crucifixerunt delectationi
 prave et vitis resistendo. **U**n remigius
Qui sunt christi. hoc est qui pertinent ad
 sortem christi. vitia et concupiscentias ma-
 las in carne sua mortificaverunt. **Q**uot
 enim peccata a nobis repellimus. tot sem-
 per in nobis mala occidimus et carne
 crucifigimus et mortificamus quam dele-
 ctationi prave et voluntati perverse non
 consentimus. hec remigius. **Q**uamdiu
 autem vivimus in isto corpore in certami-
 ne positi sumus et pugnamus. **P**ugna
 est cum concupiscit caro adversus spiritum
 et spiritus adversus carnem. **I**n hoc philo-
 sofamur si coram deo militamus. sed
 oportet ut per spiritum concupiscentie car-
 nis contradicatur et resistatur et repugnetur. si
 homines casti vellet non habere concu-
 piscencias. sed velimus nolimus ha-
 bemus illas. titillant. stimulant. infe-
 stant. non solum iuvenes sed et senes.
Ergo exerceamus nos in hoc bello vi-
 tis et concupiscentis resistendo. et speremus
 per dei gratiam triumphum. **P**e hoc
 beatus augustinus in de verbis domini sic dicit.
Luctatio est in isto corpore. quamdiu vivi-
 mus pugnamus. sed in omnibus his su-
 peramus per eum qui dilexit nos. **N**oli
 vinci quam pugnas. **V**ide quale bellum
 proposuit apostolus qualem pugnam. qua-
 lem rixam intra semetipsum eius dicit
Caro concupiscit adversus spiritum. sed
 oportet ut concupiscentie carnis tradi-
 carur. resistatur et repugnetur. non enim non
 habes unde repugnes. deus tuus est in